
Busfahrplan Schäfflerball 06. Februar 2016 
 
Tour 1 
Niederscheyern    Stadtbushaltestelle Seitzweg     18:30 Uhr 
Goetheallee     Stadtbushaltestelle Goetheallee    18:33 Uhr 
Königsberger Straße    Stadtbushaltestelle Königsberger Str.   18:34 Uhr 
Banater Straße Ecke    Aussiger Straße      18:35 Uhr 
Troppauer Straße Ecke   Sudetenstraße       18:35 Uhr 
Hohenwarter Straße    Stadtbushaltestelle Schmellerstr.    18:36 Uhr 
Hohenwarter Straße    Stadtbushaltestelle Radlberg     18:37 Uhr 
Hohenwarter Straße    Stadtbushaltestelle Lettner Str.     18:38 Uhr 
Scheyerer Straße    Stadtbushaltestelle Scheyerer Str.    18:40 Uhr 
Scheyerer Straße    Realschule RBA / Schulbushaltestelle    18:40 Uhr 
Adolf-Rebl-Straße    Schulbushaltestelle      18:41 Uhr 
Adolf-Rebl-Straße Ecke   Niederscheyerer Str.      18:41 Uhr 
Dr. Bergmeister Str.    Stadtbushaltestelle Balthasar-Kraft-Str.    18:42 Uhr 
Jahnhöhe     RBA / Schulbushaltestelle     18:47 Uhr 
Hettenshausen     Gasthof Schrätzenstaller     18:50 Uhr 
 
Tour 2 
Richard-Wagner-Straße   Stadtbushaltestelle Mozartstraße    19:05 Uhr 
Richard-Wagner-Straße   Stadtbushaltestelle Rich.-Wagner-Str.    19:06 Uhr 
Hohenwarter Straße    Stadtbushaltestelle Stettiner Straße    19:07 Uhr 
Schirmbeckstraße    gegenüber Finanzamt      19:08 Uhr 
Schirmbeckstraße    Ecke Kolpingstraße      19:09 Uhr 
Ziegelstraße     Ecke Heindlstraße      19:10 Uhr 
Ziegelstraße     Stadtbushaltestelle Ziegelstraße    19:10 Uhr 
Hopfenstraße     vor Haus-Nr. 15      19:11 Uhr 
Hopfenstraße     Stadtbushaltestelle Landwirtschaftsschule   19:11 Uhr 
Gritschstraße     Ecke Lettnerstraße      19:12 Uhr 
Kellerstraße     Stadtbushaltestelle Kellerstraße    19:13 Uhr 
Kreisel (Volksfestplatz)    Stadtbushaltestelle Kreisel     19:14 Uhr 
Türltorstraße     vor (REWE)       19:15 Uhr 
Schulstraße     Stadtbushaltestelle Schulstraße    19:17 Uhr 
Scheyerer Straße    Stadtbushaltestelle Scheyerer Str.    19:18 Uhr 
Gymnasium     Busbahnhof       19:20 Uhr 
Balthasar-Kraft-Straße    vor Haus-Nr. 2 (Rolnik)     19:21 Uhr 
Dr. Bergmeister Straße    Ecke Luckhausstraße     19:22 Uhr 
Posthofstraße     Haus-Nr. 12 (Schöll)      19:24 Uhr 
Jahnhöhe     RBA / Schulbushaltestelle     19:25 Uhr 
Hettenshausen     Gasthof Schrätzenstaller     19:28 Uhr 
 
Tour 3 
Heißmanning     Schulbushaltestelle      19:45 Uhr 
Ingolstädter Straße    Stadtbushaltestelle Luitpoldstraße    19:46 Uhr 
Ingolstädter Straße    Stadtbushaltestelle Dieselstraße    19:47 Uhr 
Ingolstädter Straße    Ecke Weinbergweg      19:47 Uhr 
Türltorstraße     Autohaus Jung       19:48 Uhr 
Weiherer Straße    Ecke Parkplatz Schlachthofstraße    19:49 Uhr 
Förnbach.     Schulbushaltestelle Förnbachstr   19:52 Uhr 
Förnbach     Stadtbushaltestelle Eichenweg     19:53 Uhr 
Weihern     Ecke Schindelhauserweg     19:56 Uhr 
Weihern     Kleinbushaltestelle Weihern     19:57 Uhr 
Eberstetten    Schulbushaltestelle Ri. Schweitenkirchen   19:58 Uhr 
Moosburger Straße    Stadtbushaltestelle Schlehenhag   20:01 Uhr 
Lerchenhöhe     Stadtbushaltestelle Birkengrund    20:02 Uhr 
Moosburger Straße    Stadtbushaltestelle Holzmannstr.    20:03 Uhr 
Moosburger Straße    Stadtbushaltestelle KiGa St. Michael    20:04 Uhr 
Münchener Straße    Stadtbushaltestelle Ev. Kirche     20:05 Uhr 
Reisgang B 13     gegenüber Dr. Wirzmüller Straße    20:07 Uhr 
Hettenshausen     Gasthof Schrätzenstaller     20:10 Uhr 
 
 

Bei schlechter Witterung können sich die Abfahrtszeiten nach hinten verschieben. 
Heimfahrten sind stündlich ab ca. 01:00 Uhr möglich.	


